
  

 

 

TL-SM311LM 
MiniGBIC Modul 

  

 
Spezifikationen 

 

� Unterstützt IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z Standards 

� Unterstützt Full-Duplex 

� Plug & Play 

� LED Indikatoren zeigen den Betriebsstatus des Fiber Moduls 

� Unterstützt Pull-or-Plug mit Strom an Switches 

� Strom: Interne Stromversorgung von Switches 

� Geeignete Switches: TL-SG3109/3216/3224, 

TL-SL3428/3452, TL-SG2109WEB/2216WEB/2224WEB, 

TL-SL2210WEB/2218WEB/2428WEB/2452WEB, 

TL-SL1351 und die kommenden Gigabit Switches 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Weitere Daten 
 

Beschreibung und 

Connector 

1000Base-SX MiniGBIC Multi-Mode 

Fiber Modul, LC Connector 

Max. Transfer Distanz 550m/275m 

Betriebswellenlänge 850nm 

Betriebstemperatur 0°C ~ 40°C 

Speichertemperatur -40°C ~ 70°C 

Betriebsfeuchtigkeit 10% ~ 90% nicht kondensierend 

Speicherfeuchtigkeit 5% ~ 95% nicht kondensierend 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             
 


